

SUCURSALES COEL PUEBLA					FACTURA ELECTRONICA CFDI
ILUMINACION	16 DE SEPTIEMBRE	VERACRUZ	OAXACA	ISTMO	INGRESO
25 NORTE N° 202, COL. AMOR, C.P. 72140 PUEBLA, PUEBLA	CALLE 16 DE SEPTIEMBRE N° 5505 COL. GABRIEL PASTOR 2a SECCIÓN C.P. 72425. PUEBLA, PUEBLA	PASO Y TRONCOSO N° 658 COL. FLORES MAGON CENTRO C.P. 91700 VERACRUZ, VERACRUZ	CRISTOBAL COLON KM 540 N° 100 COL. SANTA ROSA PANZACOLA C.P. 68010 OAXACA, OAXACA	CARRETERA TRANSISICA KM. 4 COL. AVIACION, C.P. 70610 SALINA CRUZ, OAXACA	FOLIO: Factura A P311279 ESTATUS: CONCLUIDO CLIENTE EXPEDIDA EN: Puebla (Heroica Puebla), Puebla el 11/01/2022 05:45:16 p. m.
TEL: (222) 249-4999	TEL: (222) 644-4900	TEL: (229) 931-9939	TEL: (951) 132-1795	TEL: (971) 688-4322	

FACTURADO A:						
P358 AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. EJERCITO NACIONAL NO.769 TORRE B PISO 9-C Granada Miguel Hidalgo Ciudad de México 11520 Ciudad de México México R.F.C: AFO840718MC9 Telefono:		Nuestro Pedido: P723765		Su Pedido:	Agte. Ventas: SERVP14 JESPANA	Agte. Cobranza: COB2
		Lista P: (Precio 2)	Cond. Crédito: 30 Días			
		Comentarios:				

CANT.	UNI	CODIGO	DESCRIPCION	CLAVESAT	PRECIO	IMPORTE
3	PIEZA	TP7010	CAJA RECTANGULAR DE PASO 1/2	39121434	\$87.40	\$262.20
2	PIEZA	C13AG	(CB) TUBO CONDUIT GALV. P.GRUESA E.AMARILLA 13MM C/COPL 1/2	40171600	\$135.87	\$271.74
1	PIEZA	VPT5815	VARILLA PARA TIERRA 5/8 X 1.5 MTS. SIN PROTOCOLO	39121436	\$118.19	\$118.19
1	PIEZA	TJ555	CONECTOR PARA VARILLA DE TIERRA COND.COBRE OPS.ACE DELTA CONECTORES	39121400	\$27.89	\$27.89
6	PIEZA	FOSST8LEDBF18WTR	TUBO DE LED 18W TRANSPARENTE LUZ DE DIA 6500° 100-265V TISHMAN PASA AL TL81865CL	39101600	\$47.92	\$287.52

IMPORTE EN LETRA:				SUBTOTAL 1:		\$967.54
UN MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 35/100 MXN				Anticipos:		\$0.00
Favor de efectuar su pago por transferencia o depósito				SUBTOTAL 2:		\$967.54
La tenencia de este documento no es comprobante de pago.				IVA: 16		\$154.81
La firma o sello puesto en cualquier lugar de esta factura implica la total aceptacion.				TOTAL :		\$1,122.35

En caso de devolucion de su cheque se cobrará el 20 % de cargo de acuerdo al art. 193 de la ley general de titulos y operaciones de credito.

Por este pagare me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a orden de COEL PUEBLA S.A de C.V en la Ciudad de Puebla el importe total de esta factura valor de las mercancías especificadas a nuestra entera satisfaccion por nuestro factor o dependiente. Si no fuera pagada a su vencimiento causara un interes del 5% mensual durante el tiempo que permanezca total o parcialmente insoluto sin que esto se entienda prorrogado el pago.

Régimen General de Ley Personas Morales



FECHA	FIRMA Y/O SELLO DE CONFORMIDAD	NOMBRE
C	No. de Serie del Certificado CSD:	Folio Fiscal
D	00001000000411838970	UUID:
I	No. de Serie del Certificado SAT:	Fecha/Hora
3	000010000000505600468	Certificación:
3	UsoCFDI:	Tipo de Relación:
	G03 Gastos en general	
Cuenta:		0000
Forma de Pago:		01 Efectivo
Metodo Pago:		PUE

Sello Digital del CFDI:

aIVgCy7uxTbJaQTI9oAa+9x78zcQBFRSHlHnKc4sK+XbFjNky4sbW7/qhuWswGg36K1hliZxQbNAvYw55Byt1BOCbCl6GV1ag98j5XL+cY2yWO3CAWYwfrKov5tDwTYmROH65+CpmHRrgFU14QlbtTwr

Sello Digital del SAT:

ov2JGXeKsy/XIEVT3grghWeH46mswboCw+ameeyCY7xVvPafFNyLpdVghrxh8bGhqc7KiXgaE/Xwz6D527D7YIAJaz7l5efBPgkEY0nfrSGY8vLZ2aYymEJLgrkzSGdPs7CMKUFOOpNI1mRHtwd8HmkM

98LizljqanYDZPhyXnm4Vnt6d/JZrsExgwC9zBBW1OZCzQ6H+Gd8+jk1NpzrV32ULMg2BB9pEVmRrdzlc59HucZFpFSfDjeJw

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[|1.1|A2902484-EF51-4531-8C37-348FF836B0D0|2022-01-11T17:50:54|aIVgCy7uxTbJaQTI9oAa+9x78zcQBFRSHlHnKc4sK+XbFjNky4sbW7/qhuWswGg36K1hliZxQbNAvYw55Byt1BOCbCl6GV1ag98j5XL+cY2yWO3CAWYwfrKov5tDwTYmROH65+CpmHRrgFU14QlbtTwr059O0HV2BDupHNm6OOQO1FAc4PysYO2ihjKl49B+qo4PxQd2n6LLS1gry6qm8PBgdhpl4fNAyEwH3Kl/JFHwg4In6+hVH5hFv6hV5hFv6eUW3A6thzrFMZRM98cJDqu9OpzUBhb5niO+cokZaH8kOZVIEUBIVD3iGRPITvltmQ2cGCMAvSxZarPLELwwwyQ=|000010000000505600468|]